
 

 

 

 

 

 

 

 
Rīgā, 2017.gada 31.maijā 

 

LĒMUMS Nr.82 

 

Par valsts SIA “Latvijas Televīzija” 2017.gada pārskata apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 62.panta astoto daļu, 

Komerclikuma 179.panta pirmo daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 29.panta otrās daļas 5.punktu, 36.panta pirmās daļas 6.punktu, 54.pantu un 

66.panta pirmās daļas 1.punktu, kā arī ņemot vērā ar valsts SIA “Latvijas Televīzija” (turpmāk 

arī – LTV) 2018.gada 15.maija vēstuli Nr.5/1-5.2 iesniegto LTV 2017.gada pārskatu un 

2018.gada 28.maija Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes, turpmāk – Padome, 

LTV revīzijas komisijas sēdē LTV pārstāvju sniegto informāciju, SIA “KPMG Baltics” 

(neatkarīga revidenta) pārstāves sniegto ziņojumu un SIA “Sindiks” pārstāves sniegto ziņojumu, 

Padome kā valsts SIA “Latvijas Televīzija” kapitāla daļu turētāja, kas īsteno dalībnieku sapulces 

funkcijas, 

nolemj: 

 

1. Šī lēmuma pielikumā esošajā redakcijā apstiprināt valsts SIA „Latvijas Televīzija” 

2017.gada pārskatu. 

2. Publicēt valsts SIA „Latvijas Televīzija” 2017.gada pārskatu Padomes interneta 

vietnē www.neplpadome.lv un nosūtīt informāciju par šo lēmumu valsts SIA 

“Latvijas Televīzija” un Latvijas Republikas Saeimas Cilvēktiesību un sabiedrisko 

lietu komisijai. 

3. Par atbildīgo šī lēmuma izpildes kontrolē noteikt Padomes locekli Aurēliju Ievu 

Druvieti. 

Pielikumā: valsts SIA „Latvijas Televīzija” 2017.gada pārskats uz 33 lapām. 

Lēmums sagatavots 2 eksemplāros, no kuriem viens glabājams Padomes lietvedībā, otrs 

izsniedzams valsts SIA “Latvijas Televīzija”. 

 
 
Padomes priekšsēdētāja        D.Ķezbere 

http://www.neplpadome.lv/

